۷. خاتمی، محمود، (۱۳۸۷) جستارهای صدرایی: مقاله بازسازی روش متعالیه، ترجمه مسعود سیف، نشر علم، تهران.
۸. طوسی، خواجه نصیر الدین، (۱۳۸۴) شرح الاشارات و التنبیهات، تحقیق، حسن زاده آملی، ج ۳، نمط پنجم، بوستان کتاب، چاپ اول، قم.
۹. صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم، (۱۴۲۳ق/۲۰۰۲م) الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه، جلد ۳، داراحیاء التراث العربی، بیروت.
۱۰. _____ (۱۳۸۲)، الشواهد الربوبیه فی المناهج السلوکیه، ویرایش دوم، مقدمه، تصحیح و تعلیق سید جلالالدین آشتیانی، بوستان کتاب، قم.
۱۱. _____ (۱۴۲۸ق/۲۰۰۷م)، تعليقات علی الهیات شفا، ج ۱، تصحیح نجف قلی حبیبی، موسسه التاريخ العربی، بیروت.
۱۲. عبودیت، عبدالرسول، (۱۳۸۹) درآمدی به نظام حکمت صدرائی، ج ۱، نشر سمت، چاپ سوم، تهران.
۱۳. کدیور، محسن، (بهار ۱۳۷۵) مجله نامه مفید: نحوه وجود زمان، سال دوم، شماره سوم، قم.
۱۴. مطهری، مرتضی، (۱۳۷۵) حرکت و زمان، ج ۳، انتشارات حکمت، تهران.